Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 29 de novembro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2022 |Nº CL– Lei Municipal nº 853/2014.

1

                                   RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DO RESULTADO DA COMPRA DIRETA Nº 66/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a RETIFICAÇÃO do Extrato da Compra Direta nº

66/2023, publicado no Diário Oficial do Município JOTAM, no dia 29 de novembro de 2023, Edição 143,

pág. 1, nos seguintes termos:

Onde se lê:

VALOR TOTAL: R$ 6.117,60

Leia-se:

VALOR TOTAL: R$ 15.705,60

		2023-11-29T16:09:21-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159